
Social- og sundhedsassistent søges til Plejecenteret
Fuglemosen

Fuglemosen søger pr. 1. december 2024 eller snarest derefter en social- og sundhedsassistent til
Fuglemosen i Kjellerup. Fuglemosen har speciale i borgere med en demenssygdom eller med
demenslignende symptomer.

Lidt om Fuglemosen
Fuglemosen er et plejeboligtilbud til borgere med en demenssygdom eller demenslignende
symptomer. 

Huset er indrettet med 18 boliger fordelt på to leve-bo miljøer, som har adgang til en dejlig
demensvenlig have.

Fuglemosen er en del af ’Område 2’, som består af 6 plejecentre, som arbejder med tværgående
opgaver og giver muligheder for faglig sparring og udvikling på tværs af centrene.

Vi er et ambitiøst tværfaglig team, præget af høj faglighed. Vi vægter fleksibilitet, nærhed og højt
humør.

Vi arbejder ud fra personcentreret omsorg med afsæt i psykologen Tom Kitwood tanker og
fokuserer hele tiden på at skabe gode og anerkendende relationer, som tager udgangspunkt i den
enkelte borgers perspektiv, livshistorie, vaner og psykologiske behov.
Med en sundhedsfaglig og pædagogisk indsats arbejder vi målrettet på at skabe det gode
hverdagsliv for borgeren. 
Vi har været en del af Demensrejseholdet og arbejder med redskaberne fra forløbet hver dag
Timetallet er på 37 timer eller efter ønske. Stillingen er i dag- og aftenvagt med arbejde hver anden
weekend eller 4½ weekend over 12 uger. Der er medindflydelse på fordeling af vagterne
og timeantal.
Vi søger en kollega, som:

kan lide at yde omsorg og pleje til borger med demens●

arbejder ud fra teorien om personcentreret omsorg, eller ønsker at udvikle sine kompetencer

inden for den retning i demensplejen

●

er god til at aflæse, leve sig ind i og imødekomme andre menneskers behov og følelser●

er nærværende, stabil og har et godt humør●

ser dokumentation som en naturlig del af sin arbejdsdag – og som gerne kender til

dokumentationssystemet Nexus

●

vil bidrage til et godt samarbejde og arbejdsmiljø●

Som medarbejder på Fuglemosen, kan vi tilbyde dig:

En kreativ, ansvarsbevidst og engageret medarbejdergruppe, der vil tage godt imod dig●

Åbenhed med plads til nye idéer og initiativer●

Et spændende og selvstændigt job med gode kolleger, som er meget engagerede og hvor

trivsel og humor er væsentligt

●

Et godt arbejdsmiljø med mulighed for personlig og faglig udvikling●

Et patientsikkert miljø●

Lyder det som et job for dig? Se filmene om hverdagen som medarbejder i Sundheds- og
Omsorgsafdelingen - og læs mere om blandt andet medarbejdergoder, uddannelsesmuligheder og
vores faglige fundament her.
 
Løn- og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst og aftale om lokal løndannelse.

Yderligere information:
Vil du vide mere om jobbet hos os, er du velkommen til at kontakte plejecenterleder, Irene Nielsen,
på tlf. 51 60 22 50
 
Ansøgningsfrist søndag 27. oktober 2024. Vær opmærksom på, at vi afholder samtalerne løbende.
 
Vi foretrækker, at du sender din ansøgning online.
Klik på Ansøg. Vedhæft din ansøgning og relevante bilag.
Hvis du indstilles til ansættelse i stillingen, vil der inden endelig ansættelsesaftale indgås, blive

https://www.sst.dk/da/viden/demens/demensrejsehold
https://silkeborg.dk/Kommunen/Job/Bliv-SOSU-medarbejder-hos-os
https://silkeborg.dk/Kommunen/Job/Bliv-SOSU-medarbejder-hos-os
https://silkeborg.dk/Kommunen/Job/Bliv-SOSU-medarbejder-hos-os


indhentet reference hos seneste arbejdsgiver og gerne hos flere. 
 
Når vi ansætter personale inden for sundheds- og omsorgsområdet, er det en betingelse, at den
person vi ønsker at ansætte, kan fremvise en tilfredsstillende privat straffeattest
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